Зарегистрирован в государственно-правовом управлении Правительства Ярославской области 14.10.2024 № 26-15279

МИНИСТЕРСТВО
РЕГИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 11.10.2024 № 04-13/23
г. Ярославль

О внесении изменения в приказ департамента региональной безопасности Ярославской области от 21.04.2017 № 04-13/06

В соответствии с постановлением Правительства Ярославской области от 02.12.2011 № 960-п «О министерстве региональной безопасности Ярославской области»
МИНИСТЕРСТВО РЕГИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПРИКАЗЫВАЕТ:
1. Внести в приказ департамента региональной безопасности Ярославской области от 21.04.2017 № 04-13/06 «Об утверждении перечня должностных лиц, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях» изменение, изложив перечень должностных лиц министерства региональной безопасности Ярославской области, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях, утвержденный приказом, в новой редакции (прилагается).
2. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Министр
региональной безопасности
Ярославской области	С.А. Гаврилов

УТВЕРЖДЁН
приказом департамента
региональной безопасности
Ярославской области
от 21.04.2017 № 04-13/06
(в редакции приказа министерства
региональной безопасности
Ярославской области
от 11.10.2024 № 04-13/23)

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц министерства региональной безопасности Ярославской области, имеющих право составлять протоколы
об административных правонарушениях

1. Заместитель министра – начальник отдела надзорной деятельности, гражданской защиты, пожарной безопасности министерства региональной безопасности Ярославской области – главный государственный инспектор в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций
2. Консультант отдела надзорной деятельности, гражданской защиты, пожарной безопасности министерства региональной безопасности Ярославской области – государственный инспектор в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций

	[bookmark: _GoBack]Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 2

	Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 2